
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

«О создании комиссии по осуществлению родительского 

контроля за качеством питания обучающихся»

На основании методических рекомендаций по организации питания обучающихся и 
воспитанников образовательных учреждений, утвержденных приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации и 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.03.2012 
№213н/178,МР2,4,0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей 
в общеобразовательных организациях», утвержденные Федеральной службой по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2021., 
письма Управления образования от 17.09.2021 года.

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся в МБОУ «Уярская СОШ 2» г. Уяр 
Красноярского края в 2021-2022 учебном году в составе:

Парченко Лидия Александровна -  ответственный по питанию;

Пирогова Евгения Александровна -  социальный педагог;

Середина Екатерина Александровна- председатель родительского комитета;

Вараксина Ольга Игоревна-родитель;

Вавулина Валентина Александровна -  родитель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ № 01-01-2/1

10.01.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.С. Долгих


		2022-04-21T13:13:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




